
17.05.2021r. 

 

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na: świadczenie usług kurierskich w 

obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Biura Regionalnego w Elblągu 

oraz Biura Regionalnego w Ełku. 

 

Pytanie 1 

Zapisy § 8 ust. 1 Załącznika nr 2 do Zapytania „Umowa wzór” dają możliwość 

rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy w przypadku 

trzykrotnego niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z 

umowy. W przypadku niewykonania lub nienależycie wykonania usługi 

zamawiającemu przysługuje odszkodowanie określone w Regulaminie wykonawcy 

zgonie z obowiązującymi przepisami prawa. Biorąc pod uwagę okres trwania kontraktu 

(24 miesiące) oraz ilości przesyłek, możliwość wypowiedzenia umowy z wskazanych 

powodów naraża wykonawcę na wypłatę dodatkowo kary umownej oraz utratę 

znacznej części wynagrodzenia. 

Wykonawca wnosi o modyfikację § 8 ust. 1 Załącznika nr 2 do Zapytania „Umowa 

wzór”: „Z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Zamawiający może 

w całości lub w części odstąpić od umowy, w terminie 30 dni od dnia powzięcia 

wiadomości o tych przyczynach, lecz nie później niż w ciągu 25 miesięcy od dnia 

zawarcia umowy.”  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany we wzorze umowy zgodnie z wnioskiem 

wykonawcy. Nowy wzór umowy w załączeniu. 

 

Pytanie 2 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów § 7 ust. 1 Załącznika nr 2 do Zapytania 

„Umowa wzór”: „W przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez 

Wykonawcę lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 5 %  kwoty określonej w § 5 ust. 1, poporcjowanie za usługi od 

wykonania których odstąpiono.” 



Odpowiedź: § 7 ust. 1 wzoru umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 3 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów § 7 ust. 2 Załącznika nr 2 do Zapytania 

„Umowa wzór”: W przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez 

Wykonawcę lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości  5 % kwoty określonej w § 5 ust. 1, poporcjowanie za usługi od 

wykonania których odstąpiono. 

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą, którą Zamawiający dokonał we wzorze umowy 

(Zamawiający zmienił §7 ust. 2 i ust. 3). Nowy wzór umowy w załączeniu. 

 

 

Załączniki: 

- nowy wzór umowy 

 


